Приложение к заявлению:

-справка о прохождении мед.осмотра с указанием группы здоровья
-копия св-ва о рождении/паспорта ребенка
- копия паспорта родителя (законного представителя)
Место для фото
-фотография 3х4 - 1 шт.
	Директору Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Химик»
Умярову М.З.
от ________________________________________________
            полностью ФИО законного представителя (до 14 лет) / ребенка (с 14 лет)

                                                                                                                                                              ____________________________________________

                                                        адрес регистрации

____________________________________________

                                               контактный номер телефона

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка (меня)________________________________________
                                                                                                                            Фамилия, имя, отчество полностью _____________________________СНИЛС______________________________________
Дата рождения ________________школа №_________класс_______________________
Дом.адрес_________________________________________________________________

на программу спортивной подготовки по виду спорта____________________________

              Ознакомлен(а):  с  Уставом МБУ ДО «СШ «Химик» (далее - спортивная школа), правилами внутреннего распорядка спортсменов, программой спортивной подготовки, правилами приема (перевода)  поступающих на программы спортивной подготовки, правилами подачи апелляции по процедуре индивидуального отбора.
     Подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», на безвозмездную фото и видеосъемку ребенка в целях распознавания и учета лиц в охранной системе видеонаблюдения спортивной школы, размещения на сайте, размещения в группе ВК в социальных сетях, в рекламных видео и фотоматериалах и печатной продукции спортивной школы, фотоматериалов в статьях СМИ, а также на прохождение ребенком процедуры индивидуального отбора поступающего в спортивную школу.
Дата___________________             Подпись________________/______________/

Сведения о законных представителях:
1. _____________________________________________________________________

                                                               ФИО полностью
Место работы______________________________________________________________
Тел.моб.____________________________________e-mail__________________________
2. _____________________________________________________________________
                                                                ФИО полностью
Место работы______________________________________________________________
Тел.моб._____________________________________e-mail_________________________
            Приказ о зачислении         №________ от  ____________________
            Переведен(а):          приказ № ________от _____________________
            Переведен(а):          приказ № ________от _____________________
            Переведен(а):          приказ № ________от _____________________
            Переведен(а):          приказ № ________от _____________________
            Переведен(а):          приказ № ________от _____________________
            Переведен(а):          приказ № ________от _____________________
            Переведен(а):          приказ № ________от _____________________
            Переведен(а):          приказ № ________от _____________________
            Переведен(а):          приказ № ________от _____________________
            Переведен(а):          приказ № ________от _____________________

            Переведен(а):          приказ № ________от _____________________
            Переведен(а):          приказ № ________от _____________________
            Переведен(а):          приказ № ________от _____________________
            Переведен(а):          приказ № ________от _____________________

            Переведен(а):          приказ № ________от _____________________